
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  1

Reg. Generale N. 939

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 283 del 07-12-2019

OGGETTO:ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI
COMUNALI, SCUOLE, VERDE PUBBLICO, STRADE, ETC. MESE DI DICEMBRE 2019.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di dicembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

€ 219,00
Denominazione

330 Spese manutenzione immobili (forniture) € 343,77

importo

116

647 Spese manutenzione scuole infanzia € 1.580,14

Spese manutenzione immobili (prestazione) € 5.893,34

693 Spese manutenzione scuole primarie € 625,08

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione:

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 29 del 28.11.2019, esecutiva ai sensi di legge, ad
oggetto “Bilancio di Previsione 2019/2021. Approvazione della Variazione n. 5/2019 adottata ai
sensi dell’art. 175, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000.”, è stata approvata la Variazione n. 5/2019 del
Bilancio di previsione 2019/2021;

CONSIDERATA la delibera di Giunta Comunale n. 165 del 03.12.2019, esecutiva ai sensi di
legge, ad oggetto “Piano esecutivo di gestione (P.E.G) relativo al Bilancio 2019/2021:
Approvazione della Variazione n.3/2019”, è stata approvata la Variazione n.3/2019 del PEG
relativa al bilancio di previsione 2019/2021, incaricando i Responsabili dei Servizi alla gestione dei
budget loro assegnati con lo stesso Piano, mediante proprie determinazioni ed al conseguimento
degli obiettivi indicati;

TENUTO conto che si rende necessario provvedere all’affidamento di lavori, servizi e forniture
relativi ai seguenti settori:

Manutenzione degli immobili patrimoniali;-
Manutenzione scuole;-
Manutenzione cimiteri;-
Manutenzione casa di riposo;-
Manutenzione verde pubblico;-
Manutenzione impianti sportivi;-
Manutenzione pubblica illuminazione;-
Sicurezza lavoratori;-
Manutenzione strade;-
Manutenzione mezzi;-

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del PEG 2019
in funzione della scadenza dell’obbligazione, secondo le regole contenute nel principio contabile
della contabilità finanziaria;

TENUTO CONTO che le dotazioni economiche di seguito indicate sono state assegnate a questo
Servizio con il Piano Esecutivo di Gestione 2019:

Capitolo

733 Spese manutenzione scuole medie € 848,80

116 Spese manutenzione immobili (prestazione)

1034 Spese manutenzione teatro (forniture) € 642,00

- € 467,60

12

1051 Spese manutenzione teatro (prestazione) € 884,50

Spese per festività

205 Spese assistenza software

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  2

€ 158,20



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

€ 150,00

1998 Spese manutenzione pubblica illuminazione (prestazione) € 4.562,80

Spese gruppo comunale Prot. Civile (forniture) € 1.119,18

2000 Spese manutenzione mezzi viabilità (forniture) € 29,26

1730 Spese manutenzione verde pubblico (forniture)

2006 Spese sicurezza lavoratori € 338,03

€ 236,34

€ 562,00

2008 Spese manutenzione strade (forniture) € 340,92

1400

1782

2013 Spese manutenzione strade (prestazione) € 2.000,70

Spese manutenzione impianti sportivi (prestazioni) € 727,54

2016 Spese manutenzione mezzi viabilità (prestazione) € 1.175,35

1725 Spese manutenzione mezzi verde pubblico (prestazione)

Totale € 23.833,48

1864

CONSIDERATO quanto sopra, sono state contattate ditte operanti nel settore, localizzate nel
territorio circostante il Comune di Montegiorgio, che hanno sempre collaborato con offerte
vantaggiose per l'Ente e che a tutt’oggi risultano possedere i requisiti per contrarre con la P.A.;

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 secondo il quale le stazioni appaltanti
procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro
mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o
per i lavori in amministrazione diretta;

RICHIAMATO l'art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, il quale stabilisce che l'impegno
costituisce la prima fase del procedimento di spesa, con la quale a seguito di obbligazione
giuridicamente perfezionata è determinata la somma da pagare, determinato il soggetto creditore,
indicata la ragione e viene costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio. Gli impegni ai capitoli di
seguito elencati, assunti con il presente atto costituiscono impegno di spesa, ai sensi dell'art.183
dianzi citato, in quanto destinati agli acquisti di beni e servizi di modesta entità, per i quali si
procederà al perfezionamento dell'obbligazione giuridica mediante emissione di ordinazione a terzi;

RITENUTO pertanto opportuno impegnare le seguenti somme a favore delle ditte di seguito
indicate:

Spese manutenzione casa di riposo (forniture)

Cap. Denominazione Ditta CIG importo

€ 115,46

€ 945,80

12 Spese per festività CME Elettroshop, Montegiorgio: luminarie
e materiale per allestimento alberi natalizi

ZE92B17EE6 € 219,00

Spese manutenzione fogne

1930

116 Spesa manutenzione
immobili (prestazione)

Vastarredo, Vasto: trasporto materiale
ordinato per spogliatoi campo Marziali

ZD82B225E6 € 195,20

Spese manutenzione asilo nido € 549,00

Edilrestauro, Francavilla d’Ete: manodopera
per sondaggi verifica solai scuola media

Z762B28EDE € 732,00

1531

1726

Technogroup, Corridonia: switch ed altro
per pc/telecamere polizia municipale

Z382B4084E € 367,22

1997 Spese manutenzione pubblica illuminazione (forniture) € 253,87

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  3

Spese manutenzione mezzi verde pubblico (forniture)



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Savelli ascensori, Fermo: consuntivo 2019
lavori extra impianti elevatori immobili

Z132B5E0B9

116 Spesa manutenzione
immobili (prestazione)

Ridurre impegno n. 78 del 01.02.2019 a
favore della ditta Project and Service

nessuno - € 467,60

205 Spese per assistenza
software

Aplos, Macerata: riparazione cinghia e
fornitura materiale per plotter

ZD12B2CBAC € 158,20

Aplos, Macerata: riparazione cinghia e
fornitura materiale per plotter

ZD12B2CBAC

330 Spesa manutenzione
immobili (fornitura)

CME Elettroshop, Montegiorgio: luminarie
e materiale per allestimento alberi natalizi

ZE92B17EE6 € 120,00

€ 298,93

€ 880,84

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione immobili patrimonio

Z3C2B5C0A2 € 220,13

Alestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

Z0B2B5C127 € 3,64

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

647 Spese per manutenzione
scuole infanzia

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

Z9C2B2CC18 € 353,80

Z9C2B2CC18 € 1.227,32

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione scuole

Z252B4EF7A € 517,83

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione scuole

Z0D2B5C0B6 € 172,00

Coser, Monte Giberto: vetro porta finestra Z632B42781 € 183,00

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti immobili patrimonio

ZB92B3F13A

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Digiquadro

Z5F2B5FFFE € 85,40

€ 323.30

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Wi-Fi scuola
media

Z5F2B5FFFE € 268,11

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione spazi ed immobili vari

693 Spese per manutenzione
scuole primarie

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

Z9C2B2CC18 € 329,40

C.F.I.; Pollenza: scossalina spogliatoio
campo Marziali

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione scuole

Z5C2B4EF98 € 295,68

ZE52B4EF43 € 77,66

733 Spese per manutenzione
scuole medie

Newsystem, Falerone: telefono ufficio
segretaria

ZAC2AA82C0 € 65,27

Z982B5C0EB € 1.728,50

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti immobile scolastico

ZB92B3F13A € 112,24

Termoidrica di Adriano Pacifici,
Montegiorgio: riparazioni varie scuola

ZF72B5E068 € 256,20

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione fogne strade

Z6C2B5C0D3

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  4

€ 62,37



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

ZE92B2CC42 € 138,06

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Wi-Fi scuola
media

Z5F2B5FFFE

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Porter BJ 491 VC

Z9D2B5E0A9 € 92,23

1051 Spese manutenzione
teatro (prestazione)

SAI, Montegiorgio: riparazione e tagliando
trattore Carraro

ZEE2B5E0EC € 380,51

Termoidrica di Adriano Pacifici,
Montegiorgio: riparazioni varie bagni teatro

ZF72B5E068

Giuliano Tamanti, Montegiorgio: lavaggi
auto e riparazioni forature

ZC92B60021 € 335,00

€ 884,50

€ 415,09

1726 Spesa manutenzione
mezzi verde pubblico
(fornitura)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione mezzi verde
pubblico

Z0C2B582AC € 150,00

1400

1730 Spesa manutenzione
verde pubblico (forniture)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione verde pubblico

Z0C2B582AC € 236,34

Spese manutenzione
fogne

Isidori Claudio, Falerone: pulizia tombini

1782 Spesa manutenzione
impianti sportivi
(prestazione)

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti sportivi

ZB92B3F13A € 256,20

ZAA2B3ED2F € 562,00

C.F.I.; Pollenza: scossalina spogliatoio
campo Marziali

ZE52B4EF43 € 471,34

1034

1864 Spese manutenzione casa
di riposo (forniture)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione casa di riposo

Z0C2B582AC € 115,46

1531 Spese gruppo comunale
prot. civile (forniture)

1930 Asilo Nido Coser, Monte Giberto: apriporta ingresso Z632B42781 € 305,00

Germani Moda, Grottazzolina: vestiario per
gruppo protezione civile

Z9B2B2CCCE

TEC Impianti, Grottazzolina: batteria
centralina rilevazione incendio

ZAF2B5C13C € 244,00

€ 1.098,00

Spese manutenzione
teatro (fornitura)

1997 Spese manutenzione
pubblica illuminazione
(fornitura)

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione immobili patrimonio

Z3C2B5C0A2 € 253,87

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione teatro

1998 Spese manutenzione
pubblica illuminazione
(prestazione)

E&C Impianti, Montegiorgio: manutenzione
pubblica illuminazione

ZB12B2CBDF € 4.562,80

Alestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

2000 Spesa manutenzione
strade (fornitura)

Simonetti Mario, Osimo: fornitura metano
per Fiat Fiorino BN 159 BN

ZEA2AFFAE7 € 29,26

Z0B2B5C127 € 21,18

2006 Spesa sicurezza lavoratoriAlestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

Z0B2B5C127 € 27,30

ZB52B402C7 € 642,00

Wurth, Egna: guanti e scarpe per sicurezza
lavoratori

Z342AF3DA4 € 310,73

1725 Spesa manutenzione
mezzi verde pubblico
(prestazione)

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  5

Agrimeccaniche, Corridonia: riparazione
trattorino Grillo



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Isidori Claudio, Falerone: pulizia tombini ZAA2B3ED2F € 304,20

Spese manutenzione
viabilità (fornitura)

Linea Leader, Fermo: riparazione impianto
semaforico Oscar & Amorina

Z312B17B63 € 366,00

Scorolli, Falerone: graniglia per strade in
caso di neve

2016 Spesa manutenzione
mezzi viabilità
(prestazione)

Tomassini Gianni, Montegiorgio: olio per
motograder

Z162B2CB46 € 73,20

Z942B305BF € 170,12

Tamburrini Nazario, Montegiorgio:
riparazione Fiat Marea BF 288 KJ

Z492B4EF60 € 242,78

Nuova Lagoplast, Grottazzolina: segnaletica
sicurezza PLE

Z952AF7824

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Iveco Daily BH 317 KY

ZE12B2CB15 € 396,26

2013 Spese manutenzione
viabilità (prestazione)

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Porter Piaggio BJ 492 VC

Z442B2CAED € 289,14

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione fogne strade

Z6C2B5C0D3

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Fiat Fiorino BN 159 BN

Z092B5E0F8 € 173,97

€ 1.330,50

€ 170,80

Totale € 23.833,48

2008

VISTO il D.Lgs. n. 267/00 ad oggetto: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e
s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ad oggetto: “Attuazione delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e forniture” e s.m.i.;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 31.07.2019 ad oggetto: "Nomina dei responsabili degli uffici
e dei servizi con attribuzione dei compiti e funzioni della dirigenza, fissazione della retribuzione di
posizione per il periodo dal 01.08.2019 al 31.12.2019.", con il quale si attribuiscono al sottoscritto,
le funzioni dirigenziali del Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3,
del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, nell'ambito della rispettiva competenza;

RAVVISATA, per tutto quanto sopra esposto e confermato, la necessità di determinare in merito;

RICONOSCIUTA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000 e s.m.i., la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente
determinazione;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
presente provvedimento;
Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  6



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

€ 219,00
Denominazione

1725 Spese manutenzione mezzi verde pubblico (prestazione) € 945,80

330 Spese manutenzione immobili (forniture)

1726 Spese manutenzione mezzi verde pubblico (forniture) € 150,00

€ 343,77

importo

1730 Spese manutenzione verde pubblico (forniture) € 236,34

116

647

1782 Spese manutenzione impianti sportivi (prestazioni) € 727,54

Spese manutenzione scuole infanzia € 1.580,14

1864 Spese manutenzione casa di riposo (forniture) € 115,46

Spese manutenzione immobili (prestazione) € 5.893,34

1930 Spese manutenzione asilo nido € 549,00

693 Spese manutenzione scuole primarie

1997 Spese manutenzione pubblica illuminazione (forniture) € 253,87

€ 625,08

DI IMPEGNARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000,2)
la somma complessiva di € 23.833,48 al fine di poter sopperire alle necessità di manutenzione dei
beni mobili ed immobili a carico dell’Ente, nei seguenti capitoli e per i rispettivi importi:

1998 Spese manutenzione pubblica illuminazione (prestazione) € 4.562,80

Capitolo

733

2000 Spese manutenzione mezzi viabilità (forniture) € 29,26

Spese manutenzione scuole medie € 848,80

2006 Spese sicurezza lavoratori € 338,03

116 Spese manutenzione immobili (prestazione)

2008 Spese manutenzione strade (forniture) € 340,92

1034 Spese manutenzione teatro (forniture)

2013 Spese manutenzione strade (prestazione) € 2.000,70

€ 642,00

- € 467,60

2016 Spese manutenzione mezzi viabilità (prestazione) € 1.175,35

12

1051

Totale €  23.833,48

Spese manutenzione teatro (prestazione)

DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, lavori, servizi e3)
forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro mediante affidamento diretto o per lavori in
amministrazione diretta, alle ditte riportate nella seguente tabella per i rispettivi importi e capitoli:

€ 884,50

Cap. Denominazione Ditta CIG importo

Spese per festività

205

12 Spese per festività CME Elettroshop, Montegiorgio: luminarie
e materiale per allestimento alberi natalizi

ZE92B17EE6 € 219,00

1400 Spese manutenzione fogne

116 Spesa manutenzione
immobili (prestazione)

Vastarredo, Vasto: trasporto materiale
ordinato per spogliatoi campo Marziali

ZD82B225E6 € 195,20

€ 562,00

Spese assistenza software

Edilrestauro, Francavilla d’Ete: manodopera
per sondaggi verifica solai scuola media

Z762B28EDE € 732,00

€ 158,20

1531 Spese gruppo comunale Prot. Civile (forniture)

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  7

€ 1.119,18



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione fogne strade

Z6C2B5C0D3 € 62,37

116 Spesa manutenzione
immobili (prestazione)

Ridurre impegno n. 78 del 01.02.2019 a
favore della ditta Project and Service

nessuno - € 467,60

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione spazi ed immobili vari

Z982B5C0EB

205 Spese per assistenza
software

Aplos, Macerata: riparazione cinghia e
fornitura materiale per plotter

ZD12B2CBAC € 158,20

€ 1.728,50

€ 367,22

330 Spesa manutenzione
immobili (fornitura)

CME Elettroshop, Montegiorgio: luminarie
e materiale per allestimento alberi natalizi

ZE92B17EE6 € 120,00

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione immobili patrimonio

Z3C2B5C0A2 € 220,13

Aplos, Macerata: riparazione cinghia e
fornitura materiale per plotter

Alestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

Z0B2B5C127 € 3,64

ZD12B2CBAC € 298,93

647 Spese per manutenzione
scuole infanzia

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

Z9C2B2CC18 € 353,80

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione scuole

Z252B4EF7A € 517,83

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione scuole

Z0D2B5C0B6 € 172,00

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

Z9C2B2CC18

Coser, Monte Giberto: vetro porta finestra Z632B42781 € 183,00

€ 1.227,32

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Digiquadro

Z5F2B5FFFE € 85,40

Savelli ascensori, Fermo: consuntivo 2019
lavori extra impianti elevatori immobili

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Wi-Fi scuola
media

Z5F2B5FFFE € 268,11

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti immobili patrimonio

693 Spese per manutenzione
scuole primarie

E&C Impianti, Montegiorgio: lavori vari
presso immobili

Z9C2B2CC18 € 329,40

ZB92B3F13A € 323.30

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione scuole

Z5C2B4EF98 € 295,68

Z132B5E0B9 € 880,84

733 Spese per manutenzione
scuole medie

Newsystem, Falerone: telefono ufficio
segretaria

ZAC2AA82C0 € 65,27

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti immobile scolastico

ZB92B3F13A € 112,24

C.F.I.; Pollenza: scossalina spogliatoio
campo Marziali

ZE52B4EF43

Termoidrica di Adriano Pacifici,
Montegiorgio: riparazioni varie scuola

ZF72B5E068 € 256,20

€ 77,66

Technogroup, Corridonia: switch ed altro
per pc/telecamere polizia municipale

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  8

Z382B4084E



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

ZE92B2CC42 € 138,06

Global Multimedia, Montegiorgio:
assistenza per configurazione Wi-Fi scuola
media

Z5F2B5FFFE

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Porter BJ 491 VC

Z9D2B5E0A9 € 92,23

1051 Spese manutenzione
teatro (prestazione)

SAI, Montegiorgio: riparazione e tagliando
trattore Carraro

ZEE2B5E0EC € 380,51

Termoidrica di Adriano Pacifici,
Montegiorgio: riparazioni varie bagni teatro

ZF72B5E068

Giuliano Tamanti, Montegiorgio: lavaggi
auto e riparazioni forature

ZC92B60021 € 335,00

€ 884,50

€ 415,09

1726 Spesa manutenzione
mezzi verde pubblico
(fornitura)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione mezzi verde
pubblico

Z0C2B582AC € 150,00

1400

1730 Spesa manutenzione
verde pubblico (forniture)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione verde pubblico

Z0C2B582AC € 236,34

Spese manutenzione
fogne

Isidori Claudio, Falerone: pulizia tombini

1782 Spesa manutenzione
impianti sportivi
(prestazione)

Giampiero Ilari, Montegiorgio: riparazione
impianti sportivi

ZB92B3F13A € 256,20

ZAA2B3ED2F € 562,00

C.F.I.; Pollenza: scossalina spogliatoio
campo Marziali

ZE52B4EF43 € 471,34

1034

1864 Spese manutenzione casa
di riposo (forniture)

Campanari Alessandro, Montegiorgio:
materiale manutenzione casa di riposo

Z0C2B582AC € 115,46

1531 Spese gruppo comunale
prot. civile (forniture)

1930 Asilo Nido Coser, Monte Giberto: apriporta ingresso Z632B42781 € 305,00

Germani Moda, Grottazzolina: vestiario per
gruppo protezione civile

Z9B2B2CCCE

TEC Impianti, Grottazzolina: batteria
centralina rilevazione incendio

ZAF2B5C13C € 244,00

€ 1.098,00

Spese manutenzione
teatro (fornitura)

1997 Spese manutenzione
pubblica illuminazione
(fornitura)

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione immobili patrimonio

Z3C2B5C0A2 € 253,87

CME Elettroshop, Montegiorgio: materiale
per manutenzione teatro

1998 Spese manutenzione
pubblica illuminazione
(prestazione)

E&C Impianti, Montegiorgio: manutenzione
pubblica illuminazione

ZB12B2CBDF € 4.562,80

Alestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

2000 Spesa manutenzione
strade (fornitura)

Simonetti Mario, Osimo: fornitura metano
per Fiat Fiorino BN 159 BN

ZEA2AFFAE7 € 29,26

Z0B2B5C127 € 21,18

2006 Spesa sicurezza lavoratoriAlestra, Rapagnano: vestiario per gruppo
protezione civile

Z0B2B5C127 € 27,30

ZB52B402C7 € 642,00

Wurth, Egna: guanti e scarpe per sicurezza
lavoratori

Z342AF3DA4 € 310,73

1725 Spesa manutenzione
mezzi verde pubblico
(prestazione)

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina  9

Agrimeccaniche, Corridonia: riparazione
trattorino Grillo



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Isidori Claudio, Falerone: pulizia tombini ZAA2B3ED2F € 304,20

Spese manutenzione
viabilità (fornitura)

Linea Leader, Fermo: riparazione impianto
semaforico Oscar & Amorina

Z312B17B63 € 366,00

Scorolli, Falerone: graniglia per strade in
caso di neve

2016 Spesa manutenzione
mezzi viabilità
(prestazione)

Tomassini Gianni, Montegiorgio: olio per
motograder

Z162B2CB46 € 73,20

Z942B305BF € 170,12

Tamburrini Nazario, Montegiorgio:
riparazione Fiat Marea BF 288 KJ

Z492B4EF60 € 242,78

Nuova Lagoplast, Grottazzolina: segnaletica
sicurezza PLE

Z952AF7824

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Iveco Daily BH 317 KY

ZE12B2CB15 € 396,26

2013 Spese manutenzione
viabilità (prestazione)

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Porter Piaggio BJ 492 VC

Z442B2CAED € 289,14

Baglioni Costruzioni, Montegiorgio:
sistemazione fogne strade

Z6C2B5C0D3

Follenti, Romanella & C., Montegiorgio:
riparazione Fiat Fiorino BN 159 BN

Z092B5E0F8 € 173,97

€ 1.330,50

€ 170,80

Totale € 23.833,48

2008

DI DARE ATTO CHE ai sensi della Legge di Stabilità 145/2018, per importi inferiori ad euro4)
5.000,00, le amministrazioni possono svincolarsi dall’obbligo del ricorso al MEPA relativamente a
servizi e forniture;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi5)
e per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art.6)
183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali.

Montegiorgio, lì 07.12.2019

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  FEDERICA DILUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina 10



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 939 del 07-12-2019  Pagina 11

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 07-12-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 07-12-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 13-02-2020                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 13-02-2020 al 28-02-2020    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 187    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


